

Svenska Canada-Tidningen
Printed and published every Wednesday by the CANADA WEEKLY PRINTING COMPANY, Ltd., Limited, a joint stock company, incorporated under the laws of Manitoba, at its office and place of business, 226 Logan Ave. Winnipeg, Man.

F. M. DAHL, WILF P. BOYER, Managers

PRENUMERATIONSPRIS
Helt år i förvänt 1.50
Helt år i förvänt 1.75
Helt år i förvänt 1.50

President Sir Herbert S. Holt
Vice President and Managing Director E. L. Pease
General Manager C. E. Neill

Winnipeg (West End) BRANCHES
Cor. William and Sherbrook T. E. HORSTEINSON, Manager
Cor. Sargent and Beverley F. THORSTON, Manager
Cor. Portage and Sherbrook R. L. PATERSON, Manager

ANNONSER PÅ BEGRÄNSAD
Efterfrågan: 3 rader 1.50
Efterfrågan med svart ram och karta 2.50



Torsdagen den 17 juli 1915.

DET ÄR GANSKA SVART att på långt avstånd beräkna den politiska situationen i Tyskland. Då krisen kom, vägrade de flesta ledarna i alla partier att påtaga sig ansvaret för undertecknandet av fredstraktaten, och denna uppgift överlämnades till en temporär regering av medlemmar från Erbeizer försäkrade regeringen, att en sista värdjan om modifiering i traktaten skulle respekteras i Paris. Men i självet blev denna värdjan bestämt avslaget. Detta brakte nära nog kaos i Weimar i det militära gret avignio generalerna Hoffmann och Ludendorff från sina poster som de mot undertecknandet av Versailles. Huru än de temporära medlemmarna är, kommer otvivelaktigt resultatet av krisen att bli avgörande och vidgande av klassindelen. En social omorientering mera säker än en politisk. Och på den ekonomiska handlingens som vi skola riktiga våra blickar på denna verkliga tecken på den kommande utvecklingen.

DET BRITTISKA arbetarpartiets konferens i Southport har, i lycklig kontrast till American Federation of Labor kongress för några veckor sedan, uttalat sig mot vidare allierad intervention i Ryssland. I förening med franska och italienska arbetarrepresentanter beslöt i Southport att göra den 20 juli till en allmän protestdemonstration mot de allierades nuvarande ryska politik. Detta var emellertid endast aktionens stiltja fas; dess verkliga betydelse ligger knappast på utändskt fält. Med 1833 röster mot 935 antogs en resolution, vari Trades Union Congress uppmanas att taga industriell aktion för att tvinga regeringen att upphöra med de nuvarande operationerna i Ryssland, återkalla trupperna och lyfta den ekonomiska blockaden. Detta betyder helt enkelt ett försök till fredlig och ordningsfull revolution, och upptäcks som sådan över hela Storbritannien. De brittiska arbetarnas ekonomiska och industriella organisationer ämnar, genom hot om generalstrejk, tvinga sin vilja på det parlamentariska regeringsmakineriet i utrikespolitiska frågor. Med andra ord: det brittiska arbetarpartiet uppfordrar Trades Union Congress att utöva en direkt regeringsfunktion ovanför den existerande regeringen. Detta skall bli intressant att följa utvecklingen av denna affär, vilken helt enkelt är den viktigaste manifestation av den ekonomiska maktens intrång på den politiska makten, som vi någonsin sett utanför de europeiska länder, som haft blodig revolution.

DESSA AKTION genomfördes av konferensen i Southport, tack vare Robert Smillies ansträngningar. I den måktiga trippelliansens namn och trots motstånd från sådana gamla och inflytelserika fackföreningsledare som Arthur Henderson, Ben Tillett och J. R. Clynes. Saken har vittnesbörd om styrkan i Smillies ledarskap och om de revolutionära tendenserna i den brittiska arbetarhären led. Det förutsäges öppet, att denna aktion kommer att annullera allt det erkännande, som givits av de allierade åt amiral Kolchak i Omsk, och att den även kommer att göra upphov till en massa brittiska livrikespolitiska utvecklingar. Lloyd Georges koalitions regering har häftigt skakats. Den kan icke vara många månader till. De konservativa i parlamentet komma säkerligen att kämpa mot grunden, som sätte sina delegater i Paris under det demokratiska trycket av en väl underrättad allmän opinion — den enda nation vilkens delegater sågo klart, talade öppet och förstodo sanningens och hedrens principer? Asiaterna äro märkvärdiga människor, som synas tro, att politiska bekännelser och politisk praktik på något sätt böra vara i harmoni. Och nu kommer en annan överraskande nyhet från Indien, vilken publicerades i förra numret av S. C. T. Nobelpristagaren Sir Rabindranath Tagore har enligt The Daily Herald (London) för den 17 juni avskat sig sin titel som engelsk "knight" såsom protest mot det sätt, på vilket England behandlat Indien. Vad skall man göra med en man, som vägrar att tåga inför de synner, som begås av en regering, vilken hedrar honom?

AGRA MISSIONÄRER i Kina opponera sig kraftigt mot de allierades handlingsätt att tvinga den kinesiska regeringen att utvisa två hundra tyska protestantiska missionärer från republik. De allierade landernas missionärer önska icke att detta dekret enforceras, men de kinesiska regeringarna stå fasta vid det. Övanstående är taget ur "The Missionary Review". Dessa tyska missionärer kyrkor, skolor och sjukhus måste stängas, och "tusentals unga kinesiska kristna lämnas utan berde, om icke andra protestantiska missionärer kunna åtaga sig ansvaret för arbetet". Det vill synas, som om de kineser, vilka stätt i kontakt med den tyska missionen, bett sina pastorer att kvarstanna, men detta har icke hjälpt. Otvivelaktigt funno de det svårt att förena de allierades handlingsätt med läran om kristen fördragsamhet och andra kristna doktriner av samma slag, men man kan ju icke begära, att de skola känna "de stora fryas" vishet, vilka från maktens höjd i Paris påbjodo att vem som än nu får privilegiet att frälja kinesernas själar, så icke få tyskarna detta privilegium, varken nu eller i framtiden. Därför måste de tyska missionärerna lämna landet och stänga sina anstalter. Vi måste emellertid värna "The Missionary Review". Om den fortsätter att ifrågasätta de stora herrarnas i Paris vishet, skall den snart finna sig klassificerad som "progerman" och bolsjevisk.

EN KONFERENS kommer att sammankallas av dominionregeringen till Ottawa i september för vänlig och intima diskussioner i industriproblem, såsom omtalades i förra numret av S. C. T. Formidligen är detta "camouflage" från regeringens sida. Den vill tydligen få skenet av att göra något för landets arbetare, då den i själva verket icke vill eller kan göra något, emedan den är fullständigt i finansbaronernas hand. Regeringen utgav en kommission, Industrial Relations Commission, för att undersöka industriproblemet i Canada. Denna kommission har avgivit en rapport, som är starkt i favor av arbetarna. Men så snart denna rapport var avgiven, prorogades parlamentet, och regeringen meddelar, att en konferens för vänlig och intima diskussion skall sammankallas inom den närmaste samtiden. Enligt vår uppfattning hade det varit bättre, om regeringen visat sin uppriktighet genom att tillmötesgå folkets intressen i allmänhet och arbetarnas i synnerhet under de snart två år den suttit vid makten, i stället för att stöjja profitörernas och plundra folket. Regeringen borde nu ha visat sin uppriktighet genom att icke släppa lös parlamentet, förrän det behandlat den framlagda rapporten och stiftat lagar i arbetarnas intresse. Men detta är naturligtvis för mycket begärt. Regeringen spelar för gallerierna och gör intet. Den tillställer kommissioner, men längre går det icke. När det kommer till progressiv lagstiftning, då gör den intet. Det kan med ganska stort lugn profeteras, att den kommande konferensen i Ottawa blir utan resultat. Det är två saker, som komma att leda regeringens handlingsätt efter denna konferens. Den ena är de stora intressens ömskingar och den andra är, hur nära ett val är förestående.

DE NORSKA regeringen tillstämte för något år sedan en parlamentarisk komité med uppgift att utreda frågan om det s. k. vinständelsystemet, eller, som den norska termen lyder, arbetarnes andel i utbytet. Det visade sig snart att komitén närmast måste gripa sig an med ett annat problem, nämligen om arbetarnas delaktighet i driftledningen, samma spörsmål som i den senaste tidens diskussion varit uppe under i teckningen ekonomisk eller industriell demokrati. Denna forskjutning av den norska komiténs arbetsuppgift är naturligtvis ingen tillfällighet. Britiska omständigheter har framgätt att man på arbetarhåll är skäligen intresserad eller till och med utpräglat misstänksam beträffande arbetarnas andel i företagsvinsten, som det dessutom är allt annat än lätt att finna en praktisk form för, medan däremot intresset är levande för en industriell nydaning som bereder arbetarna möjlighet att inifrån följa och deltaga i driftens ledning genom valda förtroendemann. Efter den senare linjen synes utvecklingen gå i de ledande industriländerna, framför allt i England. Den norska komitén har fått särskild anledning att sysselsätta sig med denna fråga på grund av framställningar som gjorts från de stora



Dodd's njurpiller för alla njursjukdomar. Botar reumatism, sockersjuka, diabetes och ryggverk. De säljas för 50c. pr ask, eller sex askar för \$2.50, hos alla handlare eller vilja vi sända dem vid mottagandet av betalningen. Dodd's Medicine Co., Ltd., Toronto, Ont.

Arbetsorganisationerna under vårens omfattande avtalsförhandlingar. Ett arbetsutskott inom komitén, bestående av en känd arbetsgivare, direktör Chr. Wisbeck, en arbetarrepresentant från landsorganisationens ordförande, Ole Lian, och ett par andra ledamöter, representerade de statliga synpunkterna ha nu arbetat på ett beslut som skall framläggas för den samlade komitén. Förslaget avser både allmänna och särskilda företag och är enligt ett uttalande av Hr Lian av mycket radikal natur. Arbetare och tjänstemän skola enligt förslaget få ett högst avsevärt inflytande på ledningen. Vid alla företag skall upprättas särskilda råd, sammansatta av ombud för agarna, arbetarna och tjänstemännen. Landet indelas i distrikt, och för varje industri utses ett distriktsråd eller liknande grunder som de lokala råden. Distriktsråden i sin tur sortera under ett gemensamt industriråd för hela landet. För avgörande av uppkommande tvister, införas speciella appellrätter. Hr Lian angår det råden komma att medföra en betydande begränsning av företagens privatledning. Bland annat skall det inläs i deras befogenhet att antaga och avskeda arbetare.

MÅNGA äro de resolutioner, som antagits som protest mot de resterande av strejklidarna. En av de bästa, vi sett, kommer från First Unitarian church, Rev. William Irvine pastor, i Calgary. Den hade följande lydelse: "Emedan vi tro, att strejken var en fas i den allmänna revolten mot orättvisa och en naturlig konsekvens av en reaktionär regering; och emedan man och kvinnor som J. S. Woodworth, William Ivens, Mrs. Armstrong m. fl. — vilka vi veta vara personer, som hata orättvisan och älska rättfärdigheten, som icke äro folkets fiender; utan äro villiga att göra alla upoffringar för det gemensamma goda — blivit arresterade och insatta i fängelse; och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition till den demokrati, Canada hjälpte att vinna i Flandern, besluta vi att härmed uttala vår protest i rättvisans namn. Vi begär, att myndigheterna skall återvända till sina plikter, och att de arresterade och insatta i fängelse, och emedan vi tro, att myndigheternas i Winnipeg handlingsätt var opatriotiskt, då det sätte liv i fara och var i opposition